
 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 

 

U.O. 2 Scuola Primaria, Infanzia, Personale Educativo 
 Direttore Coordinatore dott. Giuseppe Muti 

referente del procedimento Laura Giovagnorio tel. 0422429839 e-mail laura.giovagnorio.tv@istruzione.it 
 
 

Prot. n. 7210/D6/2 
         Treviso, 29.08.2013 

 
IL  DIRIGENTE 

 
VISTA la bozza del CCNI del 15.05.2013, relativa alle utilizzazioni e alle assegnazioni 

provvisorie del personale della scuola per l’anno scolastico 2013/14; 
VISTA l’ipotesi di C.I.R. della regione. Veneto, sottoscritta il 15/07/2013 presso l’Ufficio 

Scolastico Regionale; 
VISTO il decreto di questo ufficio prot. n. 7210/D6 del 12.08.2013, riguardante le 

utilizzazioni del personale docente della scuola dell’infanzia; 
ANALIZZATA la segnalazione pervenuta da parte dell’insegnante di scuola dell’infanzia 

Gomiero Diana (14.11.62 TV), utilizzata su posto di sostegno presso l’IC di 
Mogliano Veneto 2;  

ESAMINATO l’art. 5 del sopracitato C.I.R. della regione Veneto, in base al quale devono 
essere disposte d’ufficio le proroghe delle utilizzazioni su posto di sostegno nei 
confronti del personale titolare su posto comune; 

RISCONTRATA la fondatezza della segnalazione prodotta; 
RITENENDO quest’ufficio di dover rettificare la situazione, valutandone altresì l’interesse a 

prevenire eventuali contenziosi con probabile soccombenza; 
 

D I S P O N E  
 

la seguente rettifica riguardante le utilizzazioni per l’anno scolastico 2013/14 degli insegnanti della 
Scuola dell’Infanzia per la provincia di Treviso: 
 

PROROGHE UTILIZZAZIONI 
 
Gomiero Diana (14.11.62 TV) part-time 15 h  da IC Mogliano Veneto 2 scuola comune 
         a IC Mogliano Veneto 2 sostegno 

 
 

Il Dirigente 
Giorgio Corà 

 
 
 
 
 

ALL’Albo 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI degli  I.C. della  Provincia 
ALLE OO.SS. della Scuola 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


